코스닥시장 상장 2000년 09월 05일 해당사항 없음 해당사항 없음

가. 설립 이후의 변동상황

나. 상호의 변경

 - 당사는 2015년 3월 27일 제25기 정기주주총회를 통하여 당사의 사명을 주식회사 에이치케이로
변경하였습니다.

다. 합병, 분할(합병), 포괄적 주식교환ㆍ이전, 중요한 영업의 양수ㆍ도 등

라. 생산설비의 변동

마. 경영활동과 관련된 중요한 사실의 발생

일자 내   용
1990년 05월 (주)한광 법인설립
1992년 04월 국책과제 우수수행업체 선정
1993년 03월 부설레이저연구소 설립(과학기술처)
1999년 03월 ISO 9001 인증 획득(한국능률협회인증원)
2000년 09월 KOSDAQ 등록승인
2001년 12월 본사 및 화성공장 이전

2003년 12월
중국현지법인(한광정밀기술유한공사)
 설립:상해사무소의 법인전환

2007년 10월 자랑스런 중소기업인상 수상-대표이사
2007년 11월 2천만불 수출의탑 수상
2010년 10월 인적자원 우수기관 인증(지식경제부)
2010년 10월 피터드러커 혁신기업 최우수상 수상(대한상공회의소)
2012년 04월 기술혁신형 중소기업 인증
2014년 02월 중소기업문화대상 수상
2014년 04월 국내 10번째 대구CVS 오픈
2015년 01월 HK AMERICA, INC. 자회사 편입
2015년 03월 "주식회사 에이치케이"로 상호 변경
2015년 12월 Good design 선정 / PS3015 Fiber
2017년 03월 iF Design Award 본상 수상 / FL3015 Fiber
2020년 07월 유럽법인 설립 HK LASER GmbH

일자 변경 전 변경 후 비  고
2015.03.27 주식회사 한광 주식회사 에이치케이 -

※ 해당사항 없음.

※ 2001.12.03 경기도 화성시에 공장 신축 이전.
※ 2015.02.10 경기도 화성시에 제2공장 신축

※ 해당사항 없음.

3. 자본금 변동사항

가. 증자(감자)현황

나. 미상환 전환사채의 발행 현황

다. 미상환 신주인수권부사채 등 발행 현황

4. 주식의 총수 등

가. 주식의 총수
- 주식의 총수 현황

(기준일 : 2020년 12월 31일 ) (단위 : 원, 주)

주식발행
(감소)일자

발행(감소)
형태

발행(감소)한 주식의 내용
주식의 종

류
수량

주당
액면가액

주당발행
(감소)가액

비고

2013.01.30 주식매수선택권행사 보통주 30,000 500 900 -
2013.04.08 주식매수선택권행사 보통주 30,000 500 900 -
2013.04.15 주식매수선택권행사 보통주 15,000 500 900 -
2014.04.17 주식매수선택권행사 보통주 195,000 500 985 -
2017.01.09 주식매수선택권행사 보통주 20,000 500 900 -
2018.01.22 주식매수선택권행사 보통주 30,000 500 900 -
2019.01.08 주식매수선택권행사 보통주 50,000 500 900 -

※ 해당사항 없음.

※ 해당사항 없음.

(기준일 : 2020년 12월 31일 ) (단위 : 주)

구  분
주식의 종류

비고
보통주 우선주 합계

Ⅰ. 발행할 주식의 총수 50,000,000 - 50,000,000 -
Ⅱ. 현재까지 발행한 주식의 총수 18,505,787 - 18,505,787 -
Ⅲ. 현재까지 감소한 주식의 총수 - - - -

1. 감자 - - - -
2. 이익소각 - - - -
3. 상환주식의 상환 - - - -

4. 기타 - - - -

Ⅳ. 발행주식의 총수 (Ⅱ-Ⅲ) 18,505,787 - 18,505,787 -

나. 자기주식의 취득 및 처분 현황

다. 보통주 외 주식에 관한 사항

자기주식 취득 및 처분 현황

5. 의결권 현황

Ⅴ. 자기주식수 - - - -
Ⅵ. 유통주식수 (Ⅳ-Ⅴ) 18,505,787 - 18,505,787 -

※ 해당사항 없음.

※ 해당사항 없음.

(기준일 : 2020년 12월 31일 ) (단위 : 주)

취득방법 주식의 종류
기초수

량

변동 수량 기말수
량

비고
취득(+) 처분(-) 소각(-)

배당
가능
이익
범위
이내
취득

직접
취득

장내
직접 취

득

보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

장외
직접 취

득

보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

공개매수
보통주 - - - - - -
우선주 - - - - - -

소계(a)
보통주 - - - - - -
우선주 - - - - - -

신탁
계약에
의한
취득

수탁자
보유물량

보통주 - 194,204 31,800 - 162,404 -
우선주 - - - - - -

현물보유
물량

보통주 - - - - - -
우선주 - - - - - -

소계(b)

보통주 - - - - - -

우선주 - - - - - -

기타 취득(c)
보통주 - - - - - -
우선주 - - - - - -

총 계(a+b+c)
보통주 - 194,204 31,800 - 162,404 -
우선주 - - - - - -

6. 배당에 관한 사항 등

- 당사는 지속적인 이익실현을 통하여 회사의 성장과 이익의 주주 환원을 균형있게 고려하
여 배당을 실시하고 있습니다. 배당은 정관에 의거 이사회 결의 및 주주총회의 결의를 통해
실시되고 있습니다.

- 최근 3사업연도 배당에 관한 사항

(기준일 : 2020년 12월 31일 ) (단위 : 주)
구   분 주식의 종류 주식수 비고

발행주식총수(A)
보통주 18,505,787 -
우선주 - -

의결권없는 주식수(B)
보통주 162,404 자기주식
우선주 - -

정관에 의하여 의결권 행사가 배제된
주식수(C)

보통주 - -
우선주 - -

기타 법률에 의하여
의결권 행사가 제한된 주식수(D)

보통주 - -
우선주 - -

의결권이 부활된 주식수(E)
보통주 - -
우선주 - -

의결권을 행사할 수 있는 주식수
(F = A - B - C - D + E)

보통주 18,343,383 -
우선주 - -

구   분 주식의 종류
당기 전기 전전기

제30기 제29기 제28기
주당액면가액(원) 500 500 500

(연결)당기순이익(백만원) 1,229 828 1,426